[image: 7-ministria-zhvillimit-urban-Grey-01]BASHKIA VORË
                              REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE
	Nr Rendor
	Data e Regjistrimit të Kërkesës
	Objekti i kërkesës
	Data e Kthimit të Përgjigjes
	Përgjigje
	Mënyra e përfundimit të kërkesës
	Tarifa

	1
	22.10.2025
	Dërgim përgjigje ne lidhje me “Kërkesë për kryerjen e oponencës teknike”
	-
	-
	Pa përgjigje
	-

	2
	27.10.2025
	Kërkesë për informacion
	06.11.2025
	Informim mbi Bonusin e Qerasë.
	E plotë
	-

	3
	31.10.2025
	Kërkesë për informacion
	06.11.2025
	Informim mbi Planin Social Vendor 2024-2027
	E plotë
	-

	4
	03.11.2025
	Kërkesë për informacion
	-
	-
	Pa përgjigje
	-

	5
	14.11.2025
	Kërkesë për informacion
	-
	-
	Pa përgjigje
	-

	6
	18.12.2025
	Kërkesë për informacion
	-
	Informim mbi nr. Endërtimeve pa leje, gjobave, sa janëekzekutuar dhe sa janë ankimuar.
	-
	-

	7
	19.12.2025
	Kërkesë për informacion
	-
	Pajisje me dokumenta qe disponon arkivi I B.Vorë 
	-
	-

	8
	22.12.2025
	Kërkesë për informacion
	24.12.2025
	Informim nese disponojme  salla kinemaje publike 
	Eplotë
	-

	9
	18.12.2025
	Kërkesë për informacion
	08.01.2026
	Informim mbi gjobat
	E plotë
	-

	10


	22.12.2025
	Kërkesë për informacion
	29.12.2025
	Informim mbi procedurën e kërkesës për leje për Rikonstruksion banese
	E  plotë
	-
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